3

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  10.01.2019.  № 9
	  О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 12.12.2013. № 488 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Быстринского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 20 Закона Камчатского края «Об административных правонарушениях» от 19.12.2008. № 209,  руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 12.12.2013. № 488 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Быстринского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

Подпункты 5.2., 7.4., 8.5., 10.2., 11.4., 13.2., 16.1., 17.1. изложить в следующей редакции: «Советник по правовым вопросам (с правом совершения нотариальных действий) Управления делами администрации Быстринского муниципального района».
разослано: дело, Рахманова С.Ю., Прокина А.В., Ломовцева Ю.В., оф.сайт

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

Глава администрации Быстринского

муниципального района

А.В. Греков
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности _________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (консультант по правовым вопросам)

управления делами__________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа __________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

1
3